

Årsredovisning

för

Stefan Nordbergh Transport AB

559056-5163

Räkenskapsåret


2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stefan Nordbergh Transport AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-12. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hjärnarp 2023-06 - 12


Stefan Nordbergh

Styrelsen för Stefan Nordbergh Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom transportbranschen samt äger och förvaltar bolag, värdepapper samt fastigheter.

Företaget har sitt säte i Ängelholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	15 633	5 600	580	1 963
Resultat efter finansiella poster	6 916	3 925	2 145	2 475
Soliditet (%)	82,2	82,2	92,2	92,6

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% från föreg år och beror på att bolaget under året haft transporter med provisionsintäkter samt urhyrning av transportfordon.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	23 509 354	2 137 120	25 696 474
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 137 120	-2 137 120	0
Årets resultat			4 190 441	4 190 441
Belopp vid årets utgång	50 000	25 646 474	4 190 441	29 886 915

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	25 646 474
årets vinst	4 190 441
	29 836 915

disponeras så att i ny räkning överföres	29 836 915
	29 836 915

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 633 084	5 600 180
Övriga rörelseintäkter		15 393	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 648 477	5 600 180
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 946 621	-3 143 372
Övriga externa kostnader		-1 505 733	-344 190
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-395 802	-146 401
Summa rörelsekostnader		-10 848 156	-3 633 963
Rörelseresultat		4 800 321	1 966 217
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	1	2 208 950	1 972 277
Räntekostnader och liknande resultatposter		-93 761	-13 589
Summa finansiella poster		2 115 189	1 958 688
Resultat efter finansiella poster		6 915 510	3 924 905
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 553 428	-901 870
Förändring av överavskrivningar		-92 654	-328 560
Summa bokslutsdispositioner		-1 646 082	-1 230 430
Resultat före skatt		5 269 428	2 694 475
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 078 987	-557 355
Årets resultat		4 190 441	2 137 120

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	1 120 768	1 547 586
Inventarier, verktyg och installationer	3	946 080	411 846
Summa materiella anläggningstillgångar		2 066 848	1 959 432

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	9 233 300	9 233 300
Andra långfristiga fordringar	5	20 616 866	18 407 916
Summa finansiella anläggningstillgångar		29 850 166	27 641 216
Summa anläggningstillgångar		31 917 014	29 600 648

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		2 013 720	1 973 950
Summa varulager		2 013 720	1 973 950

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 067 592	1 514 144
Övriga fordringar		0	340 934
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		277 468	161 912
Summa kortfristiga fordringar		2 345 060	2 016 990

Kassa och bank

Kassa och bank		5 326 748	1 302 211
Summa kassa och bank		5 326 748	1 302 211
Summa omsättningstillgångar		9 685 528	5 293 151

SUMMA TILLGÅNGAR

41 602 542 **34 893 799**

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

25 646 474

23 509 354

Årets resultat

4 190 441

2 137 120

Summa fritt eget kapital

29 836 915

25 646 474

Summa eget kapital

29 886 915

25 696 474

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

4 473 482

2 920 054

Akkumulerade överavskrivningar

943 844

851 190

Summa obeskattade reserver

5 417 326

3 771 244

Långfristiga skulder

6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut

0

198 724

Skulder till koncernföretag

1 330 063

3 360 857

Övriga skulder

150 000

150 000

Summa långfristiga skulder

1 480 063

3 709 581

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

132 098

126 276

Leverantörsskulder

696 585

1 103 198

Skulder till koncernföretag

2 119 137

0

Skatteskulder

837 460

175 091

Övriga skulder

261 742

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

771 216

311 935

Summa kortfristiga skulder

4 818 238

1 716 500

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

41 602 542

34 893 799

2023061408710

Handwritten initials

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2022	2021
Räntor	2 208 950	1 972 277
	2 208 950	1 972 277

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 719 156	1 475 000
Inköp	376 000	244 156
Omklassificeringar	-710 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 385 156	1 719 156
Ingående avskrivningar	-171 570	-30 382
Omklassificeringar	67 734	
Årets avskrivningar	-160 552	-141 188
Utgående ackumulerade avskrivningar	-264 388	-171 570
Utgående redovisat värde	1 120 768	1 547 586

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	419 207	30 200
Inköp	152 550	389 007
Försäljningar/utrangeringar	-30 200	
Omklassificeringar	710 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 251 557	419 207
Ingående avskrivningar	-7 361	-2 148
Försäljningar/utrangeringar	4 868	
Omklassificeringar	-67 734	
Årets avskrivningar	-235 250	-5 213
Utgående ackumulerade avskrivningar	-305 477	-7 361
Utgående redovisat värde	946 080	411 846

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 233 300	9 233 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 233 300	9 233 300
Utgående redovisat värde	9 233 300	9 233 300

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 407 916	16 435 639
Tillkommande fordringar	2 208 950	1 972 277
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 616 866	18 407 916
Utgående redovisat värde	20 616 866	18 407 916

Not 6 Långfristiga skulder

Inga skulder förfaller senare än 5 år från balansdagen.

Not 7 Skulder som avser flera poster


Företagets banklån om 132 097 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.


	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	198 724
	0	198 724
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	132 098	126 276
	132 098	126 276

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	226 980	226 980
	226 980	226 980

Hjärnarp 2023- 06 -05



Ragnar Steen
Ordförande


Stefan Nordbergh


Jonas Råstedt

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023- 06 -05


Anders Melander
Auktoriserad revisor
